
Witamy w panelu rezerwacji DISH.
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© 2022 Hospitality Digital GmbH 1 of 35



Kliknij Ustawienia .
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Kliknij  Limity rezerwacji .
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Pojawi się okno, które pokazuje wszystkie Twoje limity rezerwacji .
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Kliknij  DODAJ NOWY LIMIT  , aby dodać nowe limity rezerwacji online.
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Możesz ograniczyć swoją zdolność do rezerwacji online.
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Kliknij Nie akceptuj żadnych rezerwacji online, aby wyłączyć rezerwacje online.
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Wybierz, czy chcesz tymczasowo zatrzymać rezerwacje online dla całej restauracji, czy dla określonych 
obszarów.
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Wybierz obszary, dla których chcesz wyłączyć rezerwacje online.
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Wybierz, czy chcesz zatrzymać rezerwacje online na cały dzień, czy na kilka godzin (czas 
niestandardowy).
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Kliknij  Czas niestandardowy .
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Wybierz okres .
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Kliknij  Dalej .
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Wybierz, czy chcesz wyłączyć rezerwacje online w określonym dniu, czy w powtarzającym się dniu (np. 
w każdy poniedziałek). Po prostu kliknij opcję z priorytetami i określ okresy czasu.
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Kliknij  określony dzień .
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Kliknij  kalendarz .
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Wybierz  dzień  lub  zakres dat  ,  dla których chcesz ustawić limity rezerwacji online.
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To jest przykład, jak wyłączyć limity dla określonego zakresu dat.
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Kliknij na Dzień cykliczny , jeśli chcesz ograniczyć rezerwację online w zwykłe dni (np. w każdą 
niedzielę).
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Wybierz dzień lub dni , klikając po prostu jeden lub kilka  dni .
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To jest przykład dla określonych dni cyklicznych.
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Po określeniu informacji kliknij Dodaj ten limit .
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Kliknij Zmień pojemność rezerwacji online, aby zmniejszyć liczbę miejsc, które można zarezerwować 
online.
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Wybierz ilość miejsc , które można zarezerwować online.
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Kliknij  pole tekstowe  i wprowadź  liczbę miejsc .    UWAGA: Nie ustawiaj liczby większej niż 
maksymalna liczba miejsc.
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Wybierz, czy chcesz ograniczyć pojemność rezerwacji online na cały dzień, czy na kilka godzin (czas 
niestandardowy)
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Jeśli zdecydujesz się ustawić limity na kilka godzin, kliknij Czas niestandardowy .
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Ustaw okres, na który chcesz ograniczyć pojemność rezerwacji online.
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Po ustawieniu czasu kliknij Dalej .
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Wybierz, czy chcesz otrzymywać mniej rezerwacji online w konkretnym dniu, czy w powtarzającym się 
dniu (np. w każdy poniedziałek), wykonując czynności opisane na slajdzie [ 15 - 21 ].
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Po wprowadzeniu informacji  kliknij DODAJ OGRANICZENIA .
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Gotowe! Pojawi się powiadomienie, które pokaże, że limit został pomyślnie ustawiony.
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Kliknij Pokaż więcej , aby uzyskać przegląd wszystkich limitów rezerwacji online.
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To jest przegląd wszystkich limitów rezerwacji online.
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Scan to go to the interactive player
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